SEPM. CLXX. In Pascha, xii. 2073

SEPM. CLXXI. In Pascha, xiii, de resurrectione mortuorum. — 1. Certissima resurrectionis fides. Veritatis testimonio et exemplo comprobata. 2. Mortes duæ. Mortis primæ duæ partes. Mors secunda. Mortis primæ partem secundam Christus suscepit. Resurrectio duplex. 3. Qui a prima veniatur ad secundam. 2074

SEPM. CLXXII. Dominica in Oct. Paschæ ad neophytos. 2075

SEPM. CLXXIII. De Letania. — 1. Dies medicinales. 2. Tres letaniarum dies universa celebrat Ecclesia. Cæstri celestis desertor est ab Ecclesia se subducens. 3. Letaniarum dies qualiter celebrandi. Quis inde fructus. Peccatis cessantibus cessant et flagella. 4. Qualiter Ecclesia cum fructu colatur. 2077

SEPM. CLXXIV. De Letania, ii. — 1. Tristitia brevi cavenda est æterna. 2. Dierum istorum exercitia et finis. Pax temporum pace cum proximis procuranda. 3. Ecclesia, frequentanda. 2078-2079

SEPM. CLXXV. De Letania, iii. — 1. Jejunandum præsertim a vitulis. 2. Jejunium sine sanitate Deo ingratum. 3. Nec Deum movet ad vota impetranda. 4. Quæ Deo accepta jejunia. 2079-2080

SEPM. CLXXVI. In Ascensione Domini, i. — 1. Miracula Domini propter nos. Ascensio illius cautio nostræ. 2. Eutychetis error. Arii error unde profudit. 3. Valentini error refellitur. 4. Ascenditur post Christum, spe et cupiditatum restrictione. 2081-2082

SEPM. CLXXVII. In Ascensione Domini, ii. — 1. Qualiter cum Christo ascendant. 2. Sursum cor dupliciter. 3. Fide cor mundatum Deum ad se allicit. Humilitate retinet. Christus via et patria nostra. 2082-2083

SEPM. CLXXVIII. In Ascensione Domini, iii. — In Christo

divina et humana natura. 2085

SERM. CLXXXIX. In Ascensione Domini, IV. — 1. Apostolorum animus ad ascensum Christi. 2. Aeris, cœli cœli-tumque affectio. 3. Angelorum admiratio. 2084-2085

SERM. CLXXX. In Ascensione Domini, V. — 1. Cœlorum gaudia in Ascensione Domini. 2. Apostolorum merentium obsecratio. 3. Eorum consolatio. 2085-2086

SERM. CLXXXI. In Ascensione Domini, VI. — 1. Apostolorum affectus in ascensione Christi. 2. Angeli mysteriorum auctii. 3. Qualis rediturus est Christus. 2086-2087

SERM. CLXXXII. In Pentecoste, I. — 1. Spiritus sanctus Deus. Majestatis socius. Trinitatis expressio. Redemptoris vicarius. 2. Non jam visitator, sed habitator æternus. Per substantiam, non per operationem solam. Apostoli solis radii et lampades veritatis. 3. Apostolorum perfectioni quid adiecit adventus Spiritus sancti. 4. Apostolorum status ante et post adventum Spiritus sancti. Ante error, post sapientia. Thomæ infidelitas. Aliorum postmodum fides. Petri in persecutores iudicium. Stephanus postea corrigit. Qui ante timidi, fiunt subinde ad omnia tormenta intrepidi. 5. Non soli Apostoli Spiritus sancti musto inebriati; hoc fervent vitam perfectam sectantes; fervebant et martyres. 6. Quomodo quotidie invitandus Spiritus sanctus. 2087-2090